

ITEMIZED COST ESTIMATE FOR NEW
STREET, SANITATION, JETS, AND FLEET MAINTENANCE FACILITY

7/7/2009

ITEM	QTY	UNIT	UNIT COST	ESTIMATED COST
Administration Building	10,000	SF	\$ 130.00	\$ 1,300,000.00
Maintanance Building	12,000	SF	\$ 85.00	\$ 1,020,000.00
Warehouse Building	5,000	SF	\$ 55.00	\$ 275,000.00
Wash Building	3,000	SF	\$ 50.00	\$ 150,000.00
Police Storage		SF		\$ -
Asphalt Paving	3,194	TONS	\$ 55.00	\$ 175,670.00
SB-2	22,325	TONS	\$ 16.00	\$ 357,200.00
Curb & Gutter	6,154	LF	\$ 13.00	\$ 80,002.00
Chain Link Fence	2,520	LF	\$ 25.79	\$ 64,990.80
Dirtwork	1	LS	\$ 400,000.00	\$ 400,000.00
Fuel Center	1	LS	\$ 350,000.00	\$ 350,000.00
Subtotal				\$ 4,172,862.80
Jets Facility	5,000	SF	\$ 150.00	\$ 750,000.00
Subtotal				\$ 4,922,862.80
Design Fee	5.75%			\$ 283,064.61
TOTAL				\$ 5,205,927.41